
~~ai.~•
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN "2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

:-.E. (Directos:); D54...J87-4255406!336 REFORMA UNIVERSITARIA" 

J<:EPUBUCA ARGENTINA 

RESOLUCiÓN N° 190/2018·CCI 
SALTA, 24 de agosto de 2018 

Expte.16.133/16 

VISTO: 

La Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigación 

correspondiente al Año 2017 en el marco del Proyecto de Investigación Tipo 

"AH N' 2340/0, presentada por su Directora la Prof. Justiniano, Maria Fernanda. 

El Informe emitido por el Área Contable de este Consejo de 

Investigación respecto al estado de la Rendición de Cuentas del Subsidio 2017, 

y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Informe del Área Contable expone en detalle el Subsidio otorgado 

y rendido, como asi también enuncia que la Rendición de Cuentas se ajusta a 

las normativas legales vigentes en AFiP y al Régimen de Subsidios de Apoyo a 

la Investigación del Consejo de la Universidad Nacional de Salta, por lo que se 

encontraría en condiciones de ser aprobada. 

Que a fs. 34 " 35 el Informe de Área Contable aconseja aprobar la 

Rendición de Cuentas del Subsidio 2017 hasta el monto de $21.700 (pesos 

veintiún mil setecientos). 

Que la Comisión de Hacienda en su Despacho N° 137/18 aconseja 

aprobar la Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigación 

perteneciente al Atlo 2017, otorgado al Proyecto Tipo "A" N° 2340/0, bajo la 

Dirección de la Prof. Justiniano, María Fernanda. 

Que en la Octava Reunión Ordinaria de fecha 15 de agosto de 2018 el 

Consejo aprobó el Despacho de la Comisión de Hacienda. 

Parella, 



~f~¿?...4.•
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN "2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 REFORMA UNIVERSITARIA" 
FAX: 054-387-4255483/311611 


E-milil: dsec@unsa.edu.ar 

pres iden@unsa.edu.ar 


Avda. Bolivia 5150 4400SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 


RESOLUCiÓN W 190/2018-CCI 

EL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

(En su Octava Reunión Ordinaria del día 15 de agosto de 2018) 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1"-_ Aprobar la Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la 

Investigación correspondiente al Año 2017 otorgado al Proyecto de 

Investigación Tipo "A" W 2340/0, presentada por su Directora la Prof. 

Justiniano, María Fernanda DNI N° 17.354.997, por el monto de $21.700 

(pesos veintiún mil setecientos). 

ARTíCULO 2°._ Comunicar la presente a la Interesada y a la Dirección 

Administrativa Contable de este Consejo para su toma de razón y demás 

efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo. 

,", íin /'. ,"l.~ . 

\... C. \,. \~~~/'-> ~~:~?\¡)"f3', t/:..\:.:.¡;-:;.~j·. o', ~. 
Presidente 

(;onsp.!n d6 !n,¡p<;:tiCiadón _ I !""C'~ 


